
 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Powiat Suski – Starostwo Powiatowe w  Suchej Beskidzkiej 

Adres ul. Kościelna 5b, 34 – 200 Sucha Beskidzka 
e-mail: modernizacja@powiatsuski.pl 

tel: 033 875 79 46   

 
 

 
 

Sucha Beskidzka, dnia 28.10.2022 r.  
 

 
Wszyscy zainteresowani 

uczestnicy postepowania 

nr WE.272.24.2022 

 
 

Organizacja i przeprowadzenie kursu specjalista ds. kadr i płac 
dla uczniów szkół ponadpodstawowych 

w ramach projektu „Kreatywny uczeń – profesjonalista w zawodzie II”  
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) podaje do wiadomości informację z otwarcia 
ofert, które odbyło się w dniu 28.10.2022 r.  
 

l.p. Nazwa firmy i adres Cena oferty 

1 
Business Masters Centrum Edukacji Jadwiga 
Drzewosz, ul. Grabowa 8, 95-200 Pabianice 

82.150,00 zł 

2 
Centrum Szkoleniowe Omega Łukasz Dybała, ul. 

Zakopiańska 9/312, 30-418 Kraków 
32.500,00 zł 

3 
Fundacja Strigo 

33-300 Nowy Sącz, ul. 1 Brygady 22/22 
17.500,00 zł 

4 
INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Sp. z o.o.  
Ul. Chełmińska 106a/36, 86-300 Grudziądz 

23.750,00 zł 

5 
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach, 

40-952 Katowice, ul. Krasińskiego 2 
16.975,00 zł 

 
 

Z poważaniem 
 

Zbigniew Hutniczak 

Wicestarosta Suski  

 
 

 

mailto:modernizacja@powiatsuski.pl

